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Анотация: Maqolada  muallif tomonidan fizika fani darslarida o’quvchilarni 

fizika faniga oid koʻnikmalarini shakllantirish masalasi yoritildi. 
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Аннотация: В статье автор рассматривает проблему развития физических 

навыков учащихся на уроках физики. 

 Ключевые слова: физика, педагогическое мастерство, квалификация, 

образование, фундаментальная наука, инновационный, технология, 

экспериментальный. 

Abstract: The author of the article discusses the issue of developing students' 
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KIRISH 

Fizikа fаni tаbiаt qоnuniyаtlаrini о‘rgаnаdigаn fundаmentаl fаn sifаtidа nаfаqаt 

tаbiiy hоdisаlаrni tushunish vа izоhlаshgа xizmаt qilаdi, bаlki bоshqа ilmiy 

yо‘nаlishlаrning rivоjlаnishi uchun аsоsiy zаmin yаrаtаdi. Uning qаmrоvi vа mаzmuni 

universаl bо‘lib, tаbiаtning turli kо‘rinishdаgi hоdisаlаrini yаgоnа qоnuniyаtlаr аsоsidа 

tushuntirishgа imkоn berаdi. Bu esа fizikаning nаfаqаt mustаqil fаn sifаtidа, bаlki 

bоshqа fаnlаr bilаn uzviy аlоqаdоrligini vа о‘zаrо bоg‘liqligini tа’minlаydi. 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 2020-yil 29- dekabrda Oliy Majlisga 

Murojaatnomasida quyidagi “Fizika va uni o‘qitish metodikasini takomillashtirish 

masalalariga alohida etibor qaratib, 2021-yilda fizika va сhet tillarini o‘rganishni 

ustuvor yo‘nalish etib belgilashni” taklif etganliklari misolida ham bu fanni 

o‘qitishning naqadar dolzarbligini ko‘rishimiz mumkin. Qolaversa Prezidentimizning 

2019-yil 29-apreldagi PF-5712-sonli O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi tizimini 

2030-yilgaсha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida, 2022-yil 28-

yanvardagi PF-60-son “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan yangi O‘zbekistonning 

Taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi farmonlari, 2021-yil 19-martdagi “Fizika 

sohasidagi ta’lim sifatini oshirish va ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish сhora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PQ-5032-son Qarorlari hamda mazkur faoliyatga oid boshqa me’yoriy-

huquqiy hujjatlarda ham bu borada vazifalar belgilab berilgan:. Bu qarorining qabul 
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qilinishi va unda fizika sohasida ta’lim sifatini tubdan oshirishga alohida e’tibor 

berilgani barcha fizika fani o‘qituvchilari uchun quvonarli voqea bo‘ldi. 

Shu maqsadda kelgusi yilda ta’limning barcha bo‘g‘inlarida ushbu fanlarni 

o‘qitish sifatini tubdan oshirish, ixtisoslashgan maktablar ochish, malakali 

pedagoglarni jalb etish kabi tizimli ishlar amalga oshiriladi” deb aytilgan. Bunga 

javoban biz pedagoglar fizika o‘qitishni yangi sifat darajasiga chiqarishimiz kerak. Shu 

nuqtai nazardan respublikamizda ta’lim sohasida olib borilayotgan ishlar umumiy o‘rta 

ta’lim maktablarida fizika o‘qitish metodlarini yanada takomillashtirishni taqazo 

qilmoqda. Fizika o‘qitishdagi muhim metodlardan biri eksperimental metodlar bo‘lib, 

bunda namoyishli tajriba, laboratoriya ishlari va boshqalarni qo‘yishni 

takomillashtirish zaruriyati borligini ko‘rsatadi. Chunki amalda laboraratoriya ishlari 

va namoyishli tajriba samarali tashkil etilmaydi. 

Ma’lumki, fizika aniq lekin, shu bilan birga abstrakt tushunchalarga boy bo‘lgan 

murakkab fandir. Darhaqiqat, fanda hal etilgan muammolar kelajak avlodga yetkazish 

uchun bevosita ta’lim jarayoniga ko‘chiriladi. Jumladan, bu hol fizikada hal etilgan 

muammolarga ham taalluqli bo‘lib, bu jarayondan quyidagi maqsadlar ko‘zlanadi : 

– birinchidan, o‘quvchilarda inavatsion, kreativlik qobiliyatlarini rivojlantirish 

hamda ilmiy dunyoqarash va falsafiy mulohaza yuritish qobiliyatlarini rivojlantirish; 

– ikkinchidan, ularga tabiatning fundamental qonunlarini ilmiy asosda 

tushuntirish hamda texnikada va turmushda foydalanilayotgan uskuna va vositalarning 

ishlash prinsipini tushuntiruvchi fizik jarayonlar haqida tasavvurlarni shakllantirish; 

– uchinchidan, ta’lim jarayonida fizika faniga oid bilimlar, namoyish 

tajribalariga oid kompetensiyalarni rivojlantirish va eksperemental tajribalarni 

izchilligini ta’minlash orqali o‘quvchilar bilimlarini chuqurlashtirish va ularni 

kelajakda ilmiy izlanishlar olib borishlari uchun mustahkam zamin yaratishdan 

iboratdir. 

Masalan, 2017-2021 yillarda O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish 

bo‘yicha Harakatlar strategiyasining to‘rtinchi ustuvor yo‘nalishi, xususan, ijtimoiy 

sohaga oid belgilangan vazifalar tarkibida ta’lim va fan sohasini rivojlantirishga 

oid 

bandda quyidagi masalalar belgilab berildi: 

- umumiy o‘rta ta’lim sifatini tubdan oshirish, chet tillar, informatika, 

matematika, fizika, kimyo, biologiya kabi boshqa muhim va talab yuqori bo‘lgan 

predmetlarni chuqurlashtirilgan tarzda o‘rganish; 

- ilmiy-tadqiqot va innovatsiya faoliyatini rag‘batlantirish, ilmiy va innovatsiya 

yutuqlarini amaliyotga joriy etishning samarali mexanizmlarini yaratish, oliy o‘quv 

yurtlari va ilmiy-tadqiqot institutlari huzurida ixtisoslashtirilgan ilmiyeksperimental 

laboratoriyalar, yuqori texnologiya markazlari va texnoparklarni tashkil etish. 

Albatta, ushbu ustuvor vazifalarni bajarishdan asosiy maqsad jadal rivojlanayotgan 
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respublikamiz jahon hamjamiyatida o‘z o‘rnini topishi, ilmiy taraqqiyot va fan-texnika 

sohasidagi rivojlanishdan orqada qolmasligi uchun, zamon talabiga mos keladigan, 

raqobatbardosh kadrlarni tayyorlash borasida chuqur o‘ylangan islohotlarni amalga 

oshirishdir. Barchamizga ma’lumki bir necha bosqichli ta’lim tizimini joriy etishga 

qaratilgan “Ta’lim to‘g‘risida”gi qonun hamda Kadrlar tayyorlash milliy dasturi 

hujjatlari ta’lim tizimini keng isloh qilish, uzluksiz ta’lim tizimini barpo etish, ta’lim 

mazmunini tubdan yangilash va ta’lim-tarbiya jarayonining sifatini oshirishda muhim 

ahamiyat kasb etdi. Bugungi kunga kelib umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida o‘quvchi 

shaxsini rivojlantirish, kelajak hayotga tayyorlash, mehnat bozori talablariga mos 

keluvchi va inson o‘zining butun hayoti davomida muvaffaqiyatli va samarali hayot 

kechirishini ta’minlovchi hayotiy ko‘nikmalarni (kompetensiyalarni) rivojlantirishga 

yo‘naltirilgan innovatsion ta’lim muhiti shakllanib tobora rivojlanmoqda. 

Kompetensiyaviy yondashuvga asoslangan yangi tahrirdagi Davlat ta’lim standartlari 

(DTS) asosida ta’lim mazmuni, ya’ni o‘quv dasturlari, darslik, o‘quv va metodik 

qo‘llanmalar sifat jihatdan yangilandi. Ta’lim jarayonini tubdan isloh qilish yangi 

mazmundagi va zamon talabiga javob beradigan o‘quv adabiyotlar, qo‘llanmalarni 

yaratish va ilg‘or pedagogik texnologiyalarni joriy etishni taqozo etadi. 

XULOSA 

Hozirda ta’lim jarayonida ko‘proq o‘quvchilarni faollashtirish, amaliyotga 

asoslangan dars mashg‘ulotlarini tashkil etishda, bundan buyon ta’lim jarayonining 

asosiy harakatlantiruvchi kuchi, ya’ni uning sub’ekti bu o‘qituvchi emas, aksincha, 

o‘quvchi bo‘lishi lozimligiga asoslanilmoqda. 
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